

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE MLADÁ BOLESLAV

**Objekt: PAV.H PŘESTAVBA ARCHIVU NA TOMOGRAFICKOU VYŠETŘOVNU ,
STAVEBNÍ ÚPRAVY**

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Nemocnice Mladá Boleslav pav.H

Datum: 27.05.2018

Objednatel:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY NOHYNEK S.R.O.

IČ: 03684504

DIČ: CZ 03684504

Projektant:

vlastní zadání nemocnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Nohynek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	395 661,63
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	395 661,63
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	395 661,63	83 088,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	478 750,57
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE MLADÁ BOLESLAV

Objekt: PAV.H PŘESTAVBA ARCHIVU NA TOMOGRAFICKOU VYŠETŘOVNU ,
STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo: Nemocnice Mladá Boleslav pav.H

Datum: 27.05.2018

Objednatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav

Projektant: vlastní zadání nemocnice

Zhotovitel: STAVBY NOHYNEK S.R.O.

Zpracovatel: Petr Nohynek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	395 661,63
HSV - Práce a dodávky HSV	243 988,21
3 - Svislé a kompletní konstrukce	55 773,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	40 299,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 130,38
997 - Přesun sutě	50 734,82
998 - Přesun hmot	18 049,79
PSV - Práce a dodávky PSV	120 682,42
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	39 960,00
763 - Konstrukce suché výstavby	4 578,00
766 - Konstrukce truhlářské	2 088,35
771 - Podlahy z dlaždic	6 138,57
776 - Podlahy povlakové	62 063,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 853,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 991,00
VRN3 - Zařízení staveniště	16 407,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 115,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 469,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	395 661,63

ROZPOČET

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE MLADÁ BOLESLAV

Objekt: PAV.H PŘESTAVBA ARCHIVU NA TOMOGRAFICKOU VYŠETŘOVNU ,
STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo: Nemocnice Mladá Boleslav pav.H

Datum: 27.05.2018

Objednatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav

Projektant: vlastní zadání nemocnice

Zhotovitel: STAVBY NOHYNEK S.R.O.

Zpracovatel: Petr Nohynek

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

395 661,63

HSV - Práce a dodávky HSV

243 988,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce

55 773,43

1	K	317142322	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	5,000	796,00	3 980,00
2	K	317142324	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1700 mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
3	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,400	584,00	4 321,60
4	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	51,000	794,00	40 494,00
5	K	342291112	Ukotvení příček tl příčky přes 100 mm	m	16,300	80,10	1 305,63
6	K	388231112	Osazení kanálů pro IS průřezu do 150x300 mm	m	16,500	198,00	3 267,00
7	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	m2	1,600	347,00	555,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

40 299,79

8	K	612131101	Přilnavostní postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	34,700	66,50	2 307,55
9	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	34,700	46,00	1 596,20
10	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	34,700	169,00	5 864,30
11	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,800	186,00	334,80
12	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	36,600	101,00	3 696,60

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1,800	56,50	101,70
14	K	631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,720	5 460,00	3 931,20
15	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,720	756,00	544,32
16	K	631319111	Příplatek k mazanině za zalití žlábků do 200x100 mm	m	16,500	128,00	2 112,00
17	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,720	230,00	165,60
18	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,720	156,00	112,32
19	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,069	27 800,00	1 918,20
20	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm	m2	48,000	349,00	16 752,00
21	M	553311430	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 800 L/P</i>	kus	1,000	863,00	863,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

79 130,38

22	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	78,000	238,00	18 564,00
23	K	952901411	Vyklizení pracoviště a transportních tras	m2	250,000	35,00	8 750,00
24	K	959241131	Protiprachové clony - dřevěný rošt + Pe fólie	m2	27,000	198,00	5 346,00
25	K	959241201	Drobné pomocné výkony	hod	28,000	180,00	5 040,00
26	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	21,300	116,00	2 470,80
27	K	963011510	Bourání podhledu včetně konstrukce a izolantu	m2	39,900	123,00	4 907,70
28	K	965043321	Bourání podkladů betonových tl do 100 mm pl do 1 m2 - trasy příšek a kanálů	m3	1,340	3 560,00	4 770,40
29	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	1,340	1 200,00	1 608,00
30	K	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických tl. 10 mm plochy do 1 m2	m2	7,600	94,20	715,92
31	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	9,400	24,40	229,36
32	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	2,300	147,00	338,10
33	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	0,950	125,00	118,75
34	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	0,450	586,00	263,70
35	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,200	234,00	748,80
36	K	971035431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 150 mm	kus	4,000	130,00	520,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	971035441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 300 mm	kus	2,000	301,00	602,00
38	K	971035531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 150 mm	m2	1,000	249,00	249,00
39	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	128,00	256,00
40	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	209,00	209,00
41	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	313,00	313,00
42	K	973031843	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	16,300	287,00	4 678,10
43	K	973045121	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro upevňovací prvky hl do 100 mm	kus	4,000	135,00	540,00
44	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	18,800	51,10	960,68
45	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	6,500	73,50	477,75
46	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,100	85,20	178,92
47	K	974031264	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro překlady hl do 150 mm š do 150 mm	m	0,900	213,00	191,70
48	K	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	15,500	317,00	4 913,50
49	K	974042567	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 300 mm	m	16,500	383,00	6 319,50
50	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	0,500	102,00	51,00
51	K	974049142	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 70 mm š do 70 mm	m	0,350	190,00	66,50
52	K	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %	m2	18,600	167,00	3 106,20
53	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného	m2	18,600	55,00	1 023,00
54	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%	m2	9,000	67,00	603,00

997 - Přesun sutě

50 734,82

55	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	18,811	688,00	12 941,97
56	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	18,811	55,20	1 038,37
57	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	18,811	55,20	1 038,37

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	997013332	Nakládání suti na dopravní prostředek - ručně	t	18,658	285,00	5 317,53
59	K	997013513	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 20 km s naložením a se složením	t	18,811	476,00	8 954,04
60	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,811	1 140,00	21 444,54

998 - Přesun hmot

18 049,79

61	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	14,348	907,00	13 013,64
62	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	14,348	351,00	5 036,15

PSV - Práce a dodávky PSV

120 682,42

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

39 960,00

63	K	722290301	Dodávka a montáž ZTI - odpady, voda, kompletace - PSV Brodský	kpl	1,000	37 000,00	37 000,00
64	K	998722209	Součinnost se stavbou	%	370,000	8,00	2 960,00

763 - Konstrukce suché výstavby

4 578,00

65	K	763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky - provizorní zaslepení	m2	6,000	705,00	4 230,00
66	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	6,000	58,00	348,00

766 - Konstrukce truhlářské

2 088,35

67	K	766660001	Montáž dveřních provizorních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	552,00	552,00
68	M	611601880	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standardní provedení 80x197cm včetně kování</i>	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
69	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	19,720	4,10	80,85
70	K	998766295	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 5000 m	%	19,720	1,80	35,50

771 - Podlahy z dlaždic

6 138,57

71	K	771573912	Doplnění podlah a soklů z keramických dlaždic lepených do 9 ks/m2	kus	51,000	64,00	3 264,00
72	M	597614090	<i>dlaždice keramické slinuté neglazované TAURUS Color 29,8 x 29,8 x 0,9 cm</i>	m2	4,500	320,00	1 440,00
73	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem	m2	4,500	38,00	171,00
74	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,500	42,00	189,00
75	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	27,000	14,00	378,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	54,420	7,20	391,82
77	K	998771294	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 1000 m	%	54,420	5,60	304,75

776 - Podlahy povlakové

62 063,90

78	K	776111112	Přebroušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	49,000	36,70	1 798,30
79	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	49,000	12,00	588,00
80	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	49,000	33,00	1 617,00
81	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	46,000	248,00	11 408,00
82	M	284110230	<i>PVC heterogenní antibakteriální, náslapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,08 mm, útlum 17dB, Bfl S1</i>	m2	48,817	728,00	35 538,78
83	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	21,000	56,00	1 176,00
84	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	42,000	105,00	4 410,00
85	M	284110090	<i>lišta speciální soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m</i>	m	42,840	64,00	2 741,76
86	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	592,778	3,80	2 252,56
87	K	998776295	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 1000 m	%	592,778	0,90	533,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 853,60

88	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,000	5,00	360,00
89	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	72,000	14,00	1 008,00
90	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,000	62,30	4 485,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 991,00

VRN3 - Zařízení staveniště

16 407,00

91	K	032002000	Vybavení staveniště	%	3 646,000	4,50	16 407,00
----	---	-----------	---------------------	---	-----------	------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost

9 115,00

92	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	3 646,000	2,50	9 115,00
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-----------	------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

5 469,00

93	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	3 646,000	1,50	5 469,00
----	---	-----------	--------------------------------	---	-----------	------	----------